
mh.8 VÝSTAVIŠTĚ 
v ■■

SMLOUVA O ÚČASTI NA VÝSTAVĚ

KUJIP01MLBF4

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne,
měsíce

a roku mezi smluvními stranami:

. I. Smluvní strany
Výstaviště České Budějovice a.s.
Se sídlem Husova tr. 523/30, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Zastoupená předsedou představenstva Ing. Mojmírem Severínem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
v oddíle B vložka 626
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

60827475
CZ60827475
Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 
3561196/0300

Plátce DPH: ANO
Technický zástupce: Ing. Martina Vokatá, tel. 602 470 648, e-mail: vokata@vcb.cz 

(dále jen „VCB“)

Kraj Vysočina
Se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje 
kpodpisu smlouvy pověřen: Ing. Pavel Hájek, radní Kraje Vysočina
ICO:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 123-6403810267/0100
Plátce DPH: ANO
Technický zástupce: Ing. Jitka Meruňková, tel. 564 602 365, 724 650 171, e-mail:

merunkova.i@kr-vysocina.cz

(dále jen „KV" nebo „objednatel“)

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je umožnění prezentace KV na výstavě Země živitelka v roce 2023 na ploše 
výstaviště ve Stánku v pavilonu T1, pořádané VCB a konané ve dnech 24. 8. - 29. 8. 2023.

III. Povinnosti smluvních stran
1. VCB zajistí v termínu od 24. 8. - 29. 8. 2023:

- plochu stánku o velikosti 28 m2 (7x4 m) v pavilonu T1
- další služby dle přihláškového formuláře na výstavu Země živitelka 2023 a to:

Položka m2/ks Kč/m2 Celkem DPH Celkem 
DPH

Celkem 
včetně 

DPH
registrační poplatek 
krytá plocha 28 2 500 Kč

3 000 Kč
70 000 Kč

21%
21%

630 Kč
14 700Kč

3 630 Kč
84 700 Kč

služební průkaz 7 479,34 Kč 3 355,38 Kč 21% 704,63 Kč 4 060 Kč
parkovací karta 7 1 157,23Kč 8 100,61 Kč 21% 1 701,13Kč 9 801,74 Kč
připojení k internetu přes
Wifi 1 +1 1 500 Kč 21% 315 Kč 1 815 Kč

Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 626.E-mail:
info@vcb.cz ; URL: http://www.vcb.cz ; bank, spoj.: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu (IBAN): CZ 73 0300 0000000003561196; IČO:

60827475; DIČ (EU): CZ60827475;
Tel: +420/387 714 911; Fax+420/385 342 480; GSM brána +420/602 167 644



g, % VÝSTAVIŠTĚ

přívod a odpad vody do 
„1/2“ - kuchyňka

odběr vody
montáž přípojky 400V 
vnitřní
příkon do 10 kW/jištění 
16A
montáž přípojky 400V 
venkovní
příkon do 10 kW/jištění
16 A (venkovní) 
Povinná kontrola 
elektrické instalace 
revizním technikem

CELKEM

RK-22-2023-XX, př. t
počet stran: 3 \

4 629 Kč 21% 972 Kč 5 601 Kč

1 890 Kč 10% 189 Kč 2 079 Kč

1323 Kč 21% 278 Kč 1 601 Kč

7 875 Kč 21% 1 654 Kč 9 529 Kč

1323 Kč 21% 278 Kč 1 601 Kč

7 875 Kč 21% 1 654 Kč 9 529 Kč

900 Kč
111 771 Kč

21% 189 Kč 1 089 Kč
135 036 Kč

KV zaplatí za umožnění prezentace cenu podle uvedených položek. Cena bez DPH činí 111 771 
Kč, DPH je 23 265 Kč, cena vč. DPH celkem 135 036 Kč (slovy: stotřicetpět tisíc třicetšest korun). 
Celková cena (tj. včetně DPH) může být navýšena nejvýše o 10 % z důvodu nákupu dalších služeb 
podle požadavků objednatele např. parkovacích karet.

2. VCB předá plochu stánku uvedenou v odstavci 1. tohoto článku k montáži a realizaci stánku firmě 
BENT s.r.o., se sídlem U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice, IČO 49061160 
nebojí pověřené osobě ihned po podpisu této smlouvy, nejpozději však dne 15. 8. 2023, na základě 
podepsaného předávacího protokolu.

EV. Platební podmínky
Cena za prezentaci KV na výstavě Země živitelka dle článku III. této smlouvy je stanovena dle 
objednaných služeb a platného ceníku této výstavy a je splatná na základě faktury vystavené VCB. 
Cena je konečná. Platba bude uhrazena na základě řádného daňového dokladu vystaveného 
Výstavištěm České Budějovice a.s., splatnost 14 dnů. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitostí nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
Ihútou splatnosti.
Úhrada za plnění předmětu smlouvy dle článku II. této smlouvy bude realizována bezhotovostním 
převodem na účet VCB, uvedený v článku I této smlouvy, který je správcem daně (finančním úřadem) 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy VCB stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 
109 odst 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, smluvní strany se dohodly, že KV uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. KV takto provedená úhrada je považována 
za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované VCB.

V. Doba trvání smlouvy
Tato smlouva se uzavírá do konce roku 2023.

Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 626.E-mail:
info@vcb.cz ; URL: http://www.vcb.cz ; bank, spoj.: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu (!BAN): CZ 73 0300 0000000003561196; ÍČO:

60827475; DIČ (EU): CZ60827475;
Tel.: +420/387 714 911; Fax+420 / 385 342 480; GSM brána +420/602 167 644



324. VÝSTAVIŠTĚ
.82"*" -% ČEŠME 3U0*30V8E

V. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Výběr VCB byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek č. 05/2021 ze dne 29. 06. 2021.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) splní KV.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KV výslovně prohlašuje VCB, že je s touto skutečností 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. VCB výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v registru smluv.

6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen po předchozí dohodě účastníků a to formou 
číslovaných písemných dodatků, které podepíší obě strany.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy každá strana obdrží 
jedno podepsané paré.

8. Oba účastníci shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy.

10. Otázky smlouvou výslovně neupravené se řídí jim nejbližšími ustanoveními občanského zákoníku, 
zejména § 2201 a násl.

V Českých Budějovicích dne:

Ing. Mojmír Severín 
předseda představenstva

Ing. Pavel Hájek 
radní Kraje Vysočina

3%4 VÝSTAVIŠTĚ "
8 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Výstaviště České Budějovice a.s.
Husova 523/30, 370 05 eslé Budějovice 

160627*76,010; C260827475, á. 356: 195/0300

Výstaviště České Budějovice a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 626.E-mail:
info@vcb.cz ; URL. http://www.vcb.cz ; bank, spoj.: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu (IBAN): CZ 73 0300 0000000003561196; IČO:

60827475, DIČ (EU): CZ60827475;
Tel.: +420 / 387 714 911; Fax +420 / 385 342 480; GSM brána +420/602 167 644


